



CBVB II Holding ApS

Struensee Alle 4
2840 Holte
CVR-nr. 39699486

Årsrapport 02.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Klaus Henrik Busch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBVB II Holding ApS

Struensee Alle 4

2840 Holte

CVR-nr.: 39699486

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 02.07.2018 - 31.12.2019

Direktion

Klaus Henrik Busch, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 189 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.783)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(166.984)
Andre finansielle indtægter	2	2.075
Andre finansielle omkostninger	3	(2.099)
Årets resultat		(188.791)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(188.791)
Resultatdisponering		(188.791)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle aktiver	4	0
Anlægsaktiver		0
Likvide beholdninger		14.784
Omsætningsaktiver		14.784
Aktiver		14.784

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		75.000
Overført overskud eller underskud		(188.791)
Egenkapital		(113.791)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.500
Anden gæld		114.575
Kortfristede gældsforpligtelser		128.575
Gældsforpligtelser		128.575
Passiver		14.784
Going concern	1	
Personaleforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	75.000	0	75.000
Årets resultat	0	(188.791)	(188.791)
Egenkapital ultimo	75.000	(188.791)	(113.791)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af årets underskud. Ledelsen forventer, at selskabet vil generere overskud de kommende år, og at selskabskapitalen således reetableres via egen drift. Selskabet anpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.075
	2.075

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.099
	2.099

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Andel af årets resultat	(166.984)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	106.984
Nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Primora Holding ApS	Herlev	ApS	30	(356.614)	(556.614)

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
